Prefeitura doMuniclpio de Araraquara

Gabinetedo Prefeito

OFíCIO N° 0569/2011 Em 04 de abril de 2011.

....,

!
;s,-

Ao

Excelentíssimo Senhor
 -ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro R
14801-300 - ARARAQUARAlSP

I
Senhor Presidente: - I
--,

N(f)
lI)W IC'la.
00
.• .J
co OZ_

O Com os nossos respeitosos cumprimentos,O'W referindo-nos à Indicação n° 0352/11, de autoria do Vereador EDIO LOPES,'< ~u·O informamos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização
<O de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que o terrenou<_w indicado, de propriedade do município, encontra-se limpo.
O~
ZW Colocando-nos à disposição para o que for->

necessário, despedimo-nos com os protestos de nosso apreço e consideraçâo.

Atenciosamente,

C /iL _
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. (G. 12.372/11)